Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	30.09.2010 г
	№
	110-37-791-10

	г. Саянск

	(
	О составе тарифной комиссии администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»
	(

Руководствуясь ст. 5,  32 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить тарифную комиссию администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в составе:
1.1.Плакина Г.Ю. – председатель тарифной комиссии, начальник Управления по экономике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;
1.2. Новиков Л.Г. – заместитель председателя тарифной комиссии, председатель Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;
1.3.Куприн А.Г. – член тарифной комиссии, депутат Думы городского округа;
1.4.Охремчук Н.Л.- член тарифной комиссии, начальник управления по финансам и налогам администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;
1.5.Котов А.Г.. – член тарифной комиссии, заместитель председателя комитета по архитектуре, ЖКХ, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;
1.6.Брода Н.И. – член тарифной комиссии, начальник отдела правовой работы администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;
1.7.Бескубская Л.М. – член тарифной комиссии,  начальник отдела цен, тарифов и размещения муниципального заказа Управления по экономике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;
1.8.Бескровная О.В. – член тарифной комиссии,  начальник отдела по труду и управлению охраной труда Управления по экономике администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
2. Признать утратившими силу:

- постановление мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27.11.2009г. №110-37-800-9 «О составе тарифной комиссии администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

 -постановление мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» от 23.04.2010г. №110-37-262-10 «О внесении изменения в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27.11.2009г. № 110-37-800-9 «О составе тарифной комиссии администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

 -постановление мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» от 17.06.2010г. №110-37-432-10 «О внесении изменения в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 27.11.2009г. № 110-37-800-9 «О составе тарифной комиссии администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»;

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа

муниципального образования «город Саянск»                              М.Н. Щеглов
Исп. Бескубская Л.М.
 5-64-93